
PRADINIO UGDYMO PAMOKŲ TVARKARAŠTIS 2023-2024 M. M. I PUSMETIS 

  PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS 

 1 Visuomeninis ugdymas Matematika Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Matematika 

 2 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas Matematika Fizinis ugdymas 

1 KL. 3 Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas Tikyba Muzika Lietuvių k. ir literatūra 

 4 Matematika  Gamtos mokslai Lietuvių k. ir literatūra Technologijos Lietuvių k. ir literatūra 

 5 Dailė Muzika Teatras Klasės valandėlė Mažųjų tyrėjų būrelis (1 kl.) 

 6   Konsultacija Įdomiųjų darbelių b. (1-4 kl.)  

 1 Lietuvių kalba Muzika Tikyba Lietuvių kalba Lietuvių kalba 

 2 Lietuvių kalba Anglų kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Anglų kalba 

2 KL. 3 Fizinis ugdymas Lietuvių kalba Matematika Matematika Matematika 

 4 Matematika Matematika Pasaulio pažinimas Muzika Pasaulio pažinimas 

 5 Teatras IT platybėse būr. (2 kl.) Dailė ir technologijos Dailė ir technologijos Fizinis ugdymas 

 6 Konsultacija Mažųjų sportininkų 

būrelis ( 1-2 kl.) 

Fizinis ugdymas  Klasės valandėlė 

 1 Lietuvių k. ir literatūra Anglų kalba Matematika  Fizinis ugdymas Anglų kalba 

 2 Lietuvių k. ir literatūra Muzika Lietuvių k. ir literatūra Matematika  Matematika 

3 KL. 3 Matematika  Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas 

 4 Fizinis ugdymas Matematika Technologijos  Lietuvių k. ir literatūra Visuomeninis ugdymas 

 5 Dailė Šokis Gamtos mokslai Muzika Klasės valandėlė 

 6  Konsultacija Tikyba Šokių būrelis (1-4 kl.)  

 7  „Išmaniukai“ (3 kl.)    

 1 Fizinis ugdymas Matematika Anglų kalba Matematika Matematika 

 2 Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba 

4 KL. 3 Lietuvių kalba Muzika Matematika Pasaulio pažinimas Lietuvių kalba 

 4 Lietuvių kalba Anglų kalba Tikyba Šokis Fizinis ugdymas 

 5 Dailė ir technologijos Fizinis ugdymas Pasaulio pažinimas Dailė ir technologijos Muzika 

 6 Smalsiukų būrelis (4 kl.) Konsultacija Klasės valandėlė  Sporto būrelis ( 3-4 kl.) 

 


